




2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 13.10.2025                                                                                                       № 18
п. Кедровый 

О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов сельского поселения 
Кедровый от 13.04.2018 №9
«Об утверждении проекта Планировка 
и межевания Территории 
сельского поселения Кедровый» 
	
В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом сельского поселения Кедровый,
[bookmark: _Hlk205554467]Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:

	1.Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 13.04.2018 №9 «Об утверждении проекта Планировка и межевания Территории сельского поселения Кедровый»:
1.1. В разделе II проекта межевания: 
1.1.1. таблицу «Образуемые земельные участки» дополнить строками следующего содержания:
«
	36
	ЗУ36
	Магазины
	903

	37
	ЗУ37
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1800


».
1.1.2. таблицу «Ведомость координат границ образуемых земельных участков» дополнить строками следующего содержания:
«
	36
	169
	2620128.9
	1000312.17
	175
	2620089.13
	1000335.83

	
	170
	2620129.34
	1000315.39
	176
	2620087.78
	1000318.73

	
	171
	2620124.65
	1000316.09
	177
	2620112.54
	1000316.41

	
	172
	2620123.81
	1000334.31
	178
	2620111.16
	1000301.04

	
	173
	2620112.07
	1000334.89
	179
	2620122.81
	1000299.82

	
	174
	2620100.95
	1000335.15
	180
	2620126.76
	1000299.26

	37
	181
	2620166.55
	1000309.7
	187
	2620112.54
	1000316.41

	
	182
	2620129.34
	1000315.39
	188
	2620087.78
	1000318.73

	
	183
	2620128.9
	1000312.17
	189
	2620084.93
	1000293.3

	
	184
	2620126.76
	1000299.26
	190
	2620156.99
	1000284.51

	
	185
	2620122.81
	1000299.82
	191
	2620160.18
	1000283.57

	
	186
	2620111.16
	1000301.04
	
	
	


».
	1.2. Приложение 3 к проекту планировки и межевания территории в с. Елизарово «Чертеж межевания территории» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.


	Председатель Совета депутатов сельского поселения Кедровый
___________М.В. Чернышев
	
	И.о.Главы сельского поселения Кедровый
___________Е.В. Камаева


































                      		Приложение
к решению Совета депутатов 
сельского поселения Кедровый
от  13.10.2025г.  № 18
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